
Dodatek č. 2 

k 
, ..., 

PACHTOVNI SMLOUVE 
ZEMĚDĚLSKÝ PACHT 

uzavřené dle ustanovení§ 2332 a násl. 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „NOZ") dne 22.7. 2015 

Smluvn í strany 

České štěrkopísky spol. s r.o. 

se sídlem: Cukrovarská 34, Praha 9 - Čakovice , 190 00 

I ČO 275 84 534 

za níž jedná : jednatel Franti šek Jampílek 

bankovní spojení:    

(dále jen „propachtovatel") 

a 

Školní statek a krajské středisko ekologické výchovy Cheb, příspěvková organizace 

se sídlem: U Farmy 30/11, 350 02 Cheb 

I Č: 00076899 

DI Č: CZ00076899 

zastoupená: ředite l em Ing. Leošem Horčičkou 

bankovní spoj ení:     

{dále t éž jen „pachtýř") 

1. Tímto dodatkem se mě ní Čl á nek I., odst. 1.2. a Článek IV., odst. 4.1. na toto nové znění : 

Článek I. 
Úvodní ustanovení 

1.2. Pozemky, které tvoří p ředmě t zeměd ě l s kého pachtu podle této smlouvy, j sou svými parce lními čís ly 
a výměra mi specifikovány v p ř ílo ze , která tvoří nedílnou součást smlouvy. Celková vým ěr a pron ajatých 
pozemků činí  ha. 



Článek IV. 
Pachtovné 

4.1. Pachtovné za užívání a požívání předm ětu zemědělského pachtu dle této smlouvy je mezi stranami 
sjednáno pro rok 2019 a nás ledující ve výši Kč za 1 ha a rok, tj . celkem Kč za rok . 

2. Ostatní ujednání smlouvy nejsou tímto dodatkem č . 2 dotčena . 

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

4. Smluvní strany po pře čte ní tohoto dodatku č. 2 prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že je 

shodným projevem jejich vá žné vůle, a důkaz toho připojují podpisy. 

5. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž ka ždá strana obdrží po jednom 

z nich . 

V Chebu dne 1. 10. 2018 

České o . 
Cukra

... ... ........ .IC0.:.2. · ··· ····· ····· 
Reg

h 
v P

propac tovate

V Chebu dne 1. 10. 2018 

pachtýř 



Příloha č. 1 
k dodatku č. 2 pachtovní smlouvy mezi propachtovatelem České štěrkopísky spol. s r.o. , 

a pachtýřem, Školní statek a krajské střed i sko ekologické výchovy Cheb, příspěvková organizace, 

I Č 00076899, ze dne 1. 10. 2018 

Předmět zemědě l ského pachtu dle této smlouvy tvoří následující pozemky: 

pozemek 

parc. č.    (druh pozemku orná půda ) 

parc. č .      (dru h pozemku ostatní plocha ) 

parc. č.       (druh pozemku ostatní plocha) 

parc. č.      (druh pozemku orná půda) 

parc. č.    (druh pozemku trvalý travní porost ) 

parc. č.     (druh pozemku trvalý travní porost) 

parc. č .    (druh pozemku orná půda ) 

parc. č .    (druh pozemku ostatní plocha ) 

parc. č.     (druh pozemku ostatní plocha) 

parc. č.     (druh pozemku ostatní plocha) 

parc. č.     (druh pozemku orná půda ) 

parc. č .     (druh pozemku ostatní plocha ) 

vše v k. ú.   zapsané na LV č .  u Katastrá lního úřadu pro Karlovarský kraj, Katastrá lní 

pracov i ště Cheb. 



,. 



Dodatek č. 1 

k 
, -

PACHTOVNI SMLOUVE 
ZEMĚDĚLSKÝ PACHT 

uzavřené dle ustanovení§ 2332 a násl. 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „NOZ") dne 22.7.2015 

Smluvní strany 

České štěrkopísky spol. sr.o. 

se sídlem : Cukrovarská 34, Praha 9-Čakovice, 190 00 

I ČO 275 84 534 

za níž jedná: jednatel Franti šek Jampílek 

bankovní spoj ení:    

(dále jen „propachtovatel") 

a 

Školní statek a krajské středisko ekologické výchovy Cheb, příspěvková organizace 

se sídlem: U Farmy 30/11, 350 02 Cheb 

IČ : 00076899 

DI Č: CZ00076899 

zastoupená: ředitelem Ing. Leoše m Horčičkou 

bankovní spojení:     

(dál e t éž jen „pachtýř") 

1. Tímto dodatkem se mění Článek I., odst. 1.2. a Článek IV., odst. 4.1. na toto nové znění : 

Článek I. 
Úvodní ustanovení 

1.2. Pozemky, které tvoří p ředm ět zemědělského pachtu podle této smlouvy, j sou svými parcelními čísly 
a výměrami specifikovány v příloze, která tvoří nedílnou součást smlouvy. Celková výměra pronajatých 
pozemků činí  ha. 



. 



Článek IV. 
Pachtovné 

4.1. Pachtovné za užívání a požívání předm ětu zemědělského pachtu dle této smlouvy je mezi st ranami 
sjednáno pro rok 2018 ve výši Kč za 1 ha a rok z pozemků tvořících předmět zemědělského 
pachtu, tj . ce lkem Kč za rok, pro rok 2019 a následující ve výši Kč za 1 ha a rok, tj. 
ce lkem Kč za rok . 

2. Ostatní ujednání smlouvy nejsou tímto dodatkem č. 1 dotčena . 

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb ., o registru smluv. 

4. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku č. 1 prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že je 
shodným projevem jejich vážné vůle, a důkaz toho připojují podpisy. 

5. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom 
z nich . 

J.J . q_ 'lo,-:, 
V Chebu dne .. .... .... ....... ............ ..... ...... ........ . 

t!.J -9 - 'líJ 'l 
V Chebu dne ............................................... . 

spol.i; r.o. 
00 Praha 9 
Z27584534 

.. ............... .?l'?l~1~.~!?~ ..... . . 1108 

propachtovatel pachtýř 





Příloha č. 1 
k dodatku č. 1 pachtovní sm louvy mezi propachtovatelem České štěrkopísky spol. sr.o., 

a pachtýřem, Školní statek a krajské střed isko ekologické výchovy Cheb, příspěvková organizace, 

I Č 00076899, ze dne ...... JJL.1..: ..... 1:9 .. 1.± ..... ............ ... ..... . 

Předm ět zemědělského pachtu dle této sm louvy tvoří následující pozemky: 

pozemek 

parc. č.     (druh pozemku orná půda) 

parc. č.     (druh pozemku ostatní plocha) 

parc. č.      (druh pozemku ostatní plocha) 

parc . č.      (druh pozemku orná půda) 

parc. č.     (druh pozemku trva lý t ravní porost ) 

parc. č.    (druh pozemku trva lý travní porost) 

parc. č.    (druh pozemku orná půda) 

parc. č .    (druh pozemku ostatní ploch a) 

parc . č .    (druh pozemku ostatní plocha) 

parc. č .    (druh pozemku ostatní ploch a) 

parc. č.   (druh pozemku orná půda) 

parc. č .     pozemku ostatní plocha) 

vše v k. ú.   zapsané na LV č.  u Katastrálního úřad u pro Kar lovarský kraj, Katastrální 

pracovi ště Cheb. 






